АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 29.11.2018

                     №    808/18___
г. Асино

О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Асиновского городского поселения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 17.07.2018 N 288а "О мерах по реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 "О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов" в Томской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Асиновского городского поселения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.
2. Утвердить состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Асиновского городского поселения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Асиновского

городского поселения                                                                                           А.Г. Костенков

Приложение

утверждено постановлением

 Администрации Асиновского

городского поселения

 от 29.11.2018 № 808/18
Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Асиновского городского поселения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Мазаник Сергей Николаевич
	 Заместитель Главы Асиновского городского поселения – председатель комиссии

	2
	Кухаренко Светлана Александровна
	Управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения – заместитель председателя комиссии

	3
	Пешкова Анастасия Викторовна
	Главный специалист по управлению муниципальным жилым фондом Администрации Асиновского городского поселения – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Толстая Екатерина Евгеньевна
	Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

	5
	Яковлева Татьяна Алексеевна
	Ведущий специалист по строительству Администрации Асиновского района

	6
	Павлюк Анна Юрьевна
	Главный специалист по жилищному контролю Администрации Асиновского городского поселения

	7
	Анисимова Ольга Петровна
	Ведущий специалист по строительству отдела ЖКХ, строительства и транспорта Администрации Асиновского района (по согласованию)

	8
	Попкова Светлана Николаевна
	Председатель Асиновской районной организации инвалидов (по согласованию)

	9
	Ганотова Ольга Александровна
	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения (по согласованию)

	10
	Кондратенко Татьяна Георгиевна
	Директор ОГКУ ЦСПН Асиновского района (по согласованию)

	11
	Мазенова Ирина Владимировна
	Начальник отдела опеки и попечительства Администрации Асиновского района (по согласованию)